
Referat styremøtet 11/3-2024 

Styremøtet : 

 Økonomi-Etter budsjett. Ok. 

o Regnskap 
o Budsjett, Tommy 
o Søknader om støtte  

Sebastian-Har sendt flere, en negativ tilbake, flere på gang. 

Det søkes om støtte til timer 80 000kr for Midt i vei status?- Regner dette som fått, 
timesats på1000kr for hjelp til rensking av bunn. 

Søke om støtte til el-maxier- Ikke sendt 

Utestående- Siste firma betalt for øymester, gjenstår en speiderinnbetaling fra tokt 
23. Samtale med foreldre er ønskelig. 

 Oppstart vår  
 Status prosjekter Strabo, Lybsken, Lambo og Maxier, opplegg for dugnad-Strabo 

godt i gang, må nok øke intensitet for å bli ferdige til vår, Lambo og 
Maxier, ønskelig å trekke foreldre ut på dugnad, datoer satt, enheter er 
ansvarlige for å få dette ut til foreldre. Ønsker en hyggelig setting med kos 
og kjas, samtidig som båtene blir klargjort. 

 Planlegging vårsemester status påmelding 

o Småspeidere (SMUL).- ikke lagt ut-. Må poengteres på møter 
o Stifinnere (Patruljekonkurranse)- ikke lagt ut- Må poengteres på møter 
o Vandrere 
o Rovere(Opptak, Lambo utsjekk nye skippere, VHF Sert) Noen vil ta VHF 

sertifikat- Program lagt, vhf på planen med flere som ønsker. 
o DU (rydding skjærgården med dykkerklubben og garasjen) Selge brukte 

teiner.-Hjelper Søgne dykkerklubb med rydding av bunn, deltakelse 
på felles komunal ryddedugnad 14 mars. 

o Neste sommer 

o Kursing D5L ledere og rovere, samt utsjekk Strabo 

Hver enhetsleder oppfordrer potensielle til å ta D5L. Både rovere og ledere. Til 
høsten/våren må vi igjen få noen på kurs. Støtte søkes av Sebastian på tidlig 
høst. Bård holder i alternative kurssentre. 

 Planer Sommer og Strabo 

o Mai og juni diverse utsjekk og småtokt.  
o 24. – 1. juli Fantetokt alle seilbåter vi er ca 30 pers med voksne 
o 1. – 6. juli korpsleir (Vi stiller i tillegg med Strabo, Maxier og evnet Lambo 

med en skipper i hver for aktiviteter på leiren.) Får dekket utgifter og 



14 000kr i leie av Strabo. 
Korpsleir seilaktivitet er ikke endelig bestilt. 

o 6.- 20. juli to tokt med Strabo. F.eks Limfjorden med veksling i Ålborg. 
o 22. juli – 29. juli ish Rowerway Strabo og Lambo 
o 29. Juli – 7. aug Rovertokt med Strabo Stavanger – Bergen ?? (Lambo må 

seiles hjem hvis den er med på Roverway Kan skje eventuelt senere når 
Strabo skal hjem.) 

o 7. aug – 14. aug forespørsel leie Strabo Bergen – Ålesund (Bjarte) 
o 15. – 25. aug forespørsel leie Strabo Ålesund – Stavanger (Bård) 
o 26. – 29. aug Bård sjekker havneleie i Vågen i Stavanger. 

Dersom vi får en god plass prøver vi å leie ut båten til et Kristiansandselskap 
under ONS. 

 Oppsummering kontaktseminar 
 Sjøpeff hos oss 24. - 26. mai 
 Eventuelt 
 DU vil søke etter penger til motor til båt. Båt er fått av skjærgårdsbygg, 

som skal brukes som hjelpebåt ved bunn rydding. 
 Styret er positive til pengesøk 
 Styret mener det er ok med en båt til dette 

formål. 
 DU vil kjøpe flyte dresser 

 Styret mener at sikkerhet må være i 
høysetet og alle skal ha passende flyte 
plagg ved båtbruk. 

 Styret er positive til kjøp av flyte dresser, 
samtidig som det må søkes stønad/spons 
til disse, da dette har vist seg å være 
forholdsvis enkelt å få tidligere. 

 Forslag til aktivitet-St Hans- trekke foreldre ut til 
hytta, markering og Dåp av Strabo før avreise til 
sommertoktene. 

 Karsten jobber videre med havn under leir i 
Farsund. 
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